

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Grønland 24
8500 Grenaa
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 32 20 11

www.grantthornton.dk

Valora Holding ApS

Strandvejen 96, 8400 Ebeltoft

CVR-nr. 42 42 84 42

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2024.

Mikael Stevn
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	
Anvendt regnskabspraksis	9
Noter	8
Resultatopgørelse	5

Selskabsoplysninger

Selskabet	Valora Holding ApS Strandvejen 96 8400 Ebeltoft
	CVR-nr.: 42 42 84 42
	Stiftet: 31. maj 2021
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 3. regnskabsår
Direktion	June Maria Stevn, Strandvejen 96, 8400 Ebeltoft, Direktør Mikael Toftebjerg Stevn, Strandvejen 96, 8400 Ebeltoft, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Grønland 24 8500 Grenaa
Kapitalinteresse	Bongusta ApS, 8400 Ebeltoft

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber, samt efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -18 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.566 t.kr. mod 1.223 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-7.583	-18.119
Indtægt af kapitalinteresse	1.573.370	1.240.913
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-55</u>	<u>-1</u>
Resultat før skat	1.565.732	1.222.793
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>1.565.732</u>	<u>1.222.793</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.573.370	1.240.913
Udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Disponeret fra overført resultat	<u>-129.638</u>	<u>-18.120</u>
Disponeret i alt	<u>1.565.732</u>	<u>1.222.793</u>

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	<u>3.214.283</u>	<u>1.640.913</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.214.283</u>	<u>1.640.913</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.214.283</u>	<u>1.640.913</u>
	Aktiver i alt	<u>3.214.283</u>	<u>1.640.913</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overkurs ved emission	360.000	360.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.814.283	1.240.913
Overført resultat	-156.758	-27.120
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Egenkapital i alt	<u>3.179.525</u>	<u>1.613.793</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	778	120
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	480	0
Anden gæld	29.500	23.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>34.758</u>	<u>27.120</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>34.758</u>	<u>27.120</u>
Passiver i alt	<u>3.214.283</u>	<u>1.640.913</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**4 Eventualposter**

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	55	1	
	<u>55</u>	<u>1</u>	
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>	
2. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. januar 2023	400.000	400.000	
Kostpris 31. december 2023	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>	
Opskrivninger 1. januar 2023	1.240.913	0	
Årets resultat	1.573.370	1.240.913	
Opskrivninger 31. december 2023	<u>2.814.283</u>	<u>1.240.913</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>3.214.283</u>	<u>1.640.913</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Bongusta ApS, 8400 Ebeltoft	50 %	6.428.564	3.146.741
		<u>6.428.564</u>	<u>3.146.741</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Ingen.			
4. Eventualposter			
Eventualaktiver			
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 7.			
